13

19

171

191

300

117

116

119

70

115

Suppe:

Tagessuppe

Kraftbriihe mit feinen Nudeln

Hausgemachte Gulaschsuppe mit Brot

Hauptgang:

Toast "Hawaii" mit gekochtem Schinken,
Ananas und Kése Uberbacken

hausgemachter Pfalzer Saumagen mit
Sauerkraut und Brot

Schweinerollbraten pikant, dazu buntes
Gemise mit Sauce Hollandaise und
Semmelknddel

Jagerschnitzel natur mit Pilzrahmsauce,
Pommes frites und Salat

Paprikaschnitzel natur mit Pommes frites und

Salat

Schweineschnitzel " Wiener Art " mit
Pommes frites und Salat

paniertes Seelachsfilet frittiert, dazu

Remouladensauce, Salzkartoffeln und Salat

Schweinelendchen mit Pilzrahmsauce,
hausgemachten Spatzle und Salat

3,90 €

3,90 €

7,90 €

9,90 €

13,90 €

14,50 €

17,90 €

17,90 €

16,90 €

13,90 €

22,50 €

95

354

311

146

302

217

93

130

162

318

Wildgulasch mit Preiselbeerbirne,
hausgemachten Spéatzle und Salat

Rheinischer Sauerbraten mit Semmelknodel

und Salat

Rinderroulade "birgerlich" mit Pommes
Frites und Salat

Kalbsriickensteak "Singapur"

mit Currysauce, Frichten, Reis und Salat

Gefullter Wildschweinbraten mit Spatzie und

Salat

Hahnchenbruststeak mit Champignons

in Krauterrahm dazu Kroketten und Salat

Wildschweinrtckensteak mit Champignons a

la Creme, dazu Kroketten und Salat

Flammkuchen mit Speck und Zwiebeln

vegetarische Gerichte:

Pilzragout mit hausgemachten Spatzle un

Salat

Sellerieschnitzel paniert dazu Tartarensauce,

Salzkartoffeln und Salat

17,50 €

17,90 €

16,90 €

25,90 €

17,50 €

22,90 €

21,90 €

11,50 €

14,90 €

14,90 €



